UBND HUYEN TU MO RONG  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

P. TAI CHINH KE HOACH Poc lap - Tu do - Hanh phuc
S6: 33/QP-TCKH-KT Tu Mo Réng, ngay 30 thing 03 ndam 2022
QUYET PINH

Veé viéc cong b cong khai Quyét toin quyét toan thu, chi Qu¥ phong chéong
thién tai trén dia ban huyén nim 2021

TRUONG PHONG TAI CHINH KE HOACH
HUYEN TU MO RONG

Can ¢t Théng tu sb 19/2005/TT-BTC, ngay 11/03/2005 cta B Tai chinh
vé Hudng dan viéc cong khai Tai chinh d6i véi cac qui ¢ ngudn thu tir Ngéan
sach nha nudce va cac quy ¢ ngudn tir céc khoan dong gbp cua nhéan dan;

Can ctr Nghl dinh s 78/2021/NDB-CP ngdy 01/8/2021 ctia Chinh phi vé
thanh 1dp va quan ly Quy, phong chéng thién tai;

Cin ctr Quyet dinh s6 524/QB-UBND ngay 17/6/2021 cua Uy ban nhéan
dan tinh Kon Tum vé viéc phé duyét Ké hoach thu Qu§ phong, chéng thién tai
nam 2021 trén dia ban tinh Kon Tum;

Cin ctr K& hoach so 70/KH-UBND ngay 28/04/2021 ctia Uy ban nhan
dan huyén Tu Mo Réng vé Ké hoach thu Qu§ phong, chong thién tai nim 2021
trén dia ban huyén (dot 1);

Cin ct Ké hoach so 216/KH-UBND ngay 08/12/2021 cta Uy ban nhén
dan huyén Tu Mo Réng vé K& hoach thu Quy phong, chdng thién tai nam 2021
trén dia ban huyén (dot 2)

Cén cir cong vén s6 155/UBND-NC ngay 17 thang 01 nam 2022 cua Uy
ban nhan dan tinh vé& viéc thuc hién cong khai, minh bach theo quy dinh cta
Luat Phong, chéng tham nhiing, trong do6 tai danh muc linh vue tai chinh, ¢ cac
ndi dung cong khai, minh bach thugc linh vuc tai chinh Quy Nha nudc ngoai
Ngén sach;

Thuc hién Cong vin s6 712/UBND-TCKH ngdy 28/03/2022 ctia Uy ban
nhan dan huyén V& viéc thyc hién cong khai, minh bach theo quy dinh ctia Luat
Phong, chéng tham nhiing.

Xét d& nghi ctia bo phén phu trach ké toén.
QUYET PINH:

Dleu 1: Phong Tai chinh - Ké hoach huyén Tu Mo Réng Cong bd cong
khai quyet toan thu, chi Quy phong chéng thién tai trén dia ban huyén ndm 2021
(theo biéu dinh kém).



Piéu 2: Quyét dinh c6 hiéu luc k& tur ngay ky ban hanh.

Dleu 3: Trudng Phong Tai chinh - Ké hoach; Tru(mg phong Nong nghiép
va Phét trién Nong thon huyén Tu Mo Réng, cac don vi phong ban, cic co quan
doan thé dong chan trén dia ban huyén; Uy ban nhan dan cdc x& va cac bd phin
¢6 lién quan chiu trach nhiém thi hanh quyét dinh nay./.

Noi nhén: TR; ONG PHONG
- Nhu Piéu 3; g %

- UBND huyén (b/c);
- Phong TC-KH huyén;
- Luu TC-KH.
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Méiu CKQ 02
Theo Thong tu So: 19/2005/TT-BTC, ngéy 11/03/2005 ciia
BTC

Phu luc s6 2

- Pon vi cong b thong tin: Phong Tai chinh - Ké hoach huyén Tu Mo Rong
- Tén Qu§: Quy Phong chéng thién tai huyén Tu Mo Rong
- Dia chi: Thon Tu Mo Roéng, xa Piak Ha, huyén Tu Mo Réng, tinh Kon Tum
- S dién thoai (néu co)....
QUYET TOAN THU VA SU DUNG NGUON THU NAM: 2021
(Pon vi: VN déng)

Cac khoan thu S6 tién St dung ngudn thu Sb tién

1- Chi dau tu xay dung cong

Ton quy ky trude chuyéen sang: 2.118.000 trinh: -
Ghi chi tiét theo tirng cong
Thu tir cic ngudn trong ndm: 176.240.911 |trinh, hang muc cdng trinh.
Vi du:
- H6 trg cuia Quy phong ché,
_? r_al le,a Q,uy prong chong 50.000.000 |- Lam dwong giao thong,
thién tai cap tinh,
- Thu tir vién trg, tai tro trong va - Hé thong cdp hodc thodt
ngoai nude; nuoc...
2- Chi hd trg va ddu tu cho
- Thu tir huy dong do ip; 126.240.911 .
u tie huy dong dong gop, 40.9 - 175.375.860
- Chi Hé tro nhan ddn khdc
-T]’l l....,.t\ kh B . A 2 . £ . n P en P
: u ldi tir khoan tién gui (néu ) p}fyc rhz_ef hat. do ‘l‘hleij taj 50.000.000
co) gdy ra trén dia ban xd Té
Xdng
, - Chi ndp quy cdp trén theo
- Thu khac; - : ;
. quy dinh (Quy cdp tinh) 96.939.412
- Chi giit lgi quy cdp huyén
3394 Hiéi iy Bl SH030:44
|3~ Chi cho cong tdc quan Iy
quf (néu o). )
Téng cong: 178.358.911 |Téng cong: 175.375.860
Tén quy cudi ky 2.983.051

Tu Mo Réng, Ngay 30 thang 03 nim 2022
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UBND HUYEN TU MO RONG
PHONG TAI CHIiNH - KE HOACH HUYEN TU MO RONG

NHAT KY CHUNG TU THU, CHI QUY PHONG CHONG THIEN TAI - HUYEN TU MO RONG

Nam 2021
DVT: VNBD
STT Tbﬁi‘é Noi dung 5o T\[,ﬁ];(;m i%:lli:: CON LAI
Dsfudlfy So dw du ky nim 2020 chuyén qua nim 2021 2.118.000 2.118.000
1 21/01/2021|Quy PCTT tinh chuyén v& citu trg 50.000.000 52.118.000
2 | 29/01/2021 |Chuyén UBND xi Té Xang 50.000.000 2.118.000
3 05/02/2021|Chi cuc thué khu vire s6 2 nam 2021 845.000 2.963.000
4 | 06/04/2021 |Vin phong UBND huyén ndp nam 2020 2.767.000 5.730.000
5 | 09/04/2021 [Phong Néng nghiép va Phat trién néng thon nam 2021 1.719.000 7.449.000
6 | 22/04/2021 |Bao hiém XH huyén Tu Mo Réng nép nim 2021 1.318.051 8.767.051
7 29/04/2021 |Ngén hang chinh sach xa hdi huyén 2021 1.463.000 10.230.051
8 17/05/2021 |Thanh tra huyén ndp nam 2020 200.000 10.430.051
9 17/05/2021 [Thanh tra huyén ndp nim 2021 384.000 10.814.051
10 | 07/06/2021 |Phong Tai Nguyén Moi Truong huyén 2021 841.348 11.655.399
11 | 10/06/2021 [UBND xd Bik Ro Ollg 2021 3.000.000 14.655.399
12 | 10/06/2021 |Vién Kidm sat huyén Tu Mo Réng 2021 1.337.729 15.993.128
13 10/06/2021 [Phong GD va BT huyén 2021 78.771.139 94.764.267
14 | 14/06/2021 |Kho bac nha nuéc huyén 2021 1.908.795 96.673.062
15 | 14/06/2021 |Chi cuc thi hanh an huyén Tu Mo Réng 2021 882.000 97.555.062
16 | 18/06/2021 |Van phong HDND huyén Tu Mo Rdng 2021 2.683.000 100.238.062
17 | 05/07/2021 |Phang Tai chinh - K& hoach huyén Tu Mo Rong 2021 1.332.000 101.570.062
18 | 13/08/2021 |UBND xa Van Xubi nam 2021 3.141.000 104.711.062
19 | 13/09/2021 |Thanh tra huyén Tu Mo Réng nam 2021 526.000 105.237.062
20 | 22/09/2021 |Chi nhanh vin phong dangn ky dét dai huyén nam 2021 400.000 105.637.062
21 | 05/10/2021 |Trung tdm dich vu Néng nghiép huyén nim 2021 823.000 106.460.062
22 | 11/10/2021 |UBND xa Mang Ry nidm 2021 3.011.399 109.471.461
23 | 13/10/2021 |UBND xa Ngoc Yéu nam 2021 3.366.000 112.837.461
24 | 13/10/2021 |Phong lao dong - TBXH huyén nim 2021 993.000 113.830.461
25 | 05/11/2021 [UBND x& Pk Ha nam 2021 3.245.000 117.075.461
26 | 08/11/2021 |TT Méi truong va DV D6 Thi huyén nép nim 2021 456.854 117.532.315
27 | 09/11/2021 |Ban QL dy 4n ddu tr XDCB huyén ndp nim 2021 1.400.000 118.932.315
28 | 10/11/2021 |TT Van héa - Thé Thao - DV va Truyén Théng Huyén nim 2021 2.066.000 120.998.315
29 | 10/11/2021 |Buu dién huyén ndm 2021 1.004.545 122.002.860
30 | 10/11/2021 |Phong van hoa va Thdng Tin huyén ndp ndm 2021 700.000 122.702.860
31 | 11/11/2021 [Uy ban mit trdn T Quéc Viét Nam huyén nam 2021 1.388.000 124.090.860
32 | 30/11/2021 |Lién Doan Lao Ddng huyén Nop nim 2021 685.000 124.775.860
33 | 06/12/2021 |Huyén doan Tu Mo Réng nim 2021 300.000 125.075.860
34 | 08/12/2021 |Phong Y té huyén nim 2021 300.000 125.375.860
35 | 24/12/2021 |Chuyén Quy phong Chéng thién Tai Tinh (Qu§ cp tinh) 96.539.412 28.836.448
36 | 24/12/2021 |Chuyén Phong néng nghiép huyén 28.830.448 -
37 | 16/12/2021 Phong Tu phap guyén Tu Mo Ring 721.000 721.000
38 | 21/12/2021 |Trung tdm chinh tri huyén Tu Mo Réng 644.000 1.365.000
39 | 23/12/2021 |Héi cuu chién binh huyén Tu Mo Réng 300.000 1.665.000
40 | 28/12/2021 |Bao hiém XH huyén Tu Mo Réng ndp nim 2021 (dot 02) 1.318.051 2.983.051
Cing Liy Ké 31/12/2021 176.240.911 ) _175.375.860 2.983.051
Tu Mo Rohg, gl 36 thdng 03 nam 2022
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